DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL 3267/2019 – Destaque 05

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,
DECLARO  QUE,  na  votação  do  Destaque  05  do  PL
3267/2019, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 24/06/2020, votei SIM à emenda.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2020.

Deputada GLEISI HOFFMANN

(PT / PR)

*C
D2

09
88

33
48

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
le

isi
 H

of
fm

an
n

(P
T/

PR
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

51
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.